[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]13.11.2017			                      № 1668                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района  от 21.12.2015 № 1948

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                                от 21.12.2015 № 1948 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Белокалитвинском районе» изменения, изложив приложение № 4 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству В.М. Дохнова.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

А   Документ1   11/10/2017 9:06:00 AM
стр. 1 из 2
Приложение
    к постановлению  Администрации
Белокалитвинского района
[bookmark: _GoBack]                   от 13.11. 2017  № 1668

Состав
конкурсной комиссии по проведению  открытого конкурса на право  осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам  Белокалитвинского района

1. Дохнов Владимир Михайлович – заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по ЖКХ и строительству, председатель комиссии.
2. Кугатов Павел Васильевич - заместитель главы Администрации Белокалитвинского городского поселения, заместитель председателя комиссии                (по согласованию).
3. Сидоренко Александр Иванович - главный специалист по транспорту и связи отдела строительства, промышленности, транспорту, связи Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии.
	Члены комиссии:
1. Кожанов Михаил Сергеевич – начальник отдела строительства,  промышленности, транспорта, связи Администрации Белокалитвинского района;
2. Лукьянов Сергей Юрьевич – начальник юридического отдела Администрации Белокалитвинского района;
	3. Исупова Анна Викторовна – начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Белокалитвинского городского поселения (по согласованию);
       4. Матвиенко Сергей Александрович – начальник отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела МВД России по Белокалитвинскому району (по согласованию).

Управляющий делами                                                              Л.Г. Василенко

А   G:\Мои документы\Постановления\изм_1948.docx   11/10/2017 9:06:00 AM
стр. 2 из 2
image1.jpeg